

# Årsredovisning

för

## Gastro Norr AB

556718-3578

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Ljunggren, Styrelseledamot  
2023-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Gastro Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Skandias lokaler personalluncher samt anordning av festarrangemang, bolaget har även en lunchrestaurang, Traktören, Midlanda Restaurng & Konferens, Restaurang Regenten och Hovet Restaurang & Café.

Nettoomsättningen har ökat med 40% i jämförelse med föregående år. Detta beror på till största del av den pandemi som varit.

Företaget har sitt säte i Bergeforsen.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	15 631	11 134	10 233	8 364
Resultat efter finansiella poster	511	-14	314	287
Soliditet (%)	32	28	37	24

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	392 106	33 998	<b>526 104</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 998	-33 998	<b>0</b>
Årets resultat			382 712	<b>382 712</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>426 104</b>	<b>382 712</b>	<b>908 816</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	426 103
årets vinst	382 712
	<b>808 815</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	308 815
	<b>808 815</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 630 856	11 134 298
Övriga rörelseintäkter		1 065 628	41 158
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 696 484</b>	<b>11 175 456</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 095 756	-4 515 474
Övriga externa kostnader		-2 287 087	-1 701 017
Personalkostnader	3	-6 744 694	-4 923 781
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 476	-47 977
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 185 013</b>	<b>-11 188 249</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>511 471</b>	<b>-12 793</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-808	-753
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-640</b>	<b>-753</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>510 831</b>	<b>-13 546</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	62 400
Förändring av överavskrivningar		-17 950	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-17 950</b>	<b>62 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>492 881</b>	<b>48 854</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-110 169	-14 856
<b>Årets resultat</b>		<b>382 712</b>	<b>33 998</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

349 538

308 370

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**349 538**

**308 370**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

5

70 000

70 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

250 000

250 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**320 000**

**320 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**669 538**

**628 370**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

134 636

131 245

**Summa varulager**

**134 636**

**131 245**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

881 652

628 598

Övriga fordringar

0

69 296

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

67 336

71 316

**Summa kortfristiga fordringar**

**948 988**

**769 210**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 588 188

887 448

**Summa kassa och bank**

**1 588 188**

**887 448**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 671 812**

**1 787 903**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 341 350**

**2 416 273**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

426 103

392 106

Årets resultat

382 712

33 998

**Summa fritt eget kapital**

**808 815**

**426 104**

**Summa eget kapital**

**908 815**

**526 104**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

67 000

67 000

Ackumulerade överavskrivningar

141 046

123 096

**Summa obeskattade reserver**

**208 046**

**190 096**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

964 562

750 997

Skatteskulder

98 800

110 917

Övriga skulder

280 618

217 147

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

880 509

621 012

**Summa kortfristiga skulder**

**2 224 489**

**1 700 073**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**3 341 350**

**2 416 273**

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivning**

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 2 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Östman, larom redovisning AB

**Not 3 Medelantalet anställda**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Medelantalet anställda	12	11

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	440 351	426 527
Inköp	98 644	52 000
Försäljningar/utrangeringar		-38 176
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>538 995</b>	<b>440 351</b>
Ingående avskrivningar	-131 981	-122 180
Försäljningar/utrangeringar		38 176
Årets avskrivningar	-57 476	-47 977
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-189 457</b>	<b>-131 981</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>349 538</b>	<b>308 370</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	70 000	
Inköp		70 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 000</b>	<b>70 000</b>

Bergeforsen 2023-06-28

*Jenny Ljunggren*  
Jenny Ljunggren  
Verkställande direktör

*Daniel Ljunggren*  
Daniel Ljunggren  
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

*Petter Gustafsson*  
Petter Gustafsson  
Auktoriserad revisor
